
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/211/2021 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży, zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach w związku z realizacją 
lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu gminy Mircze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915), § 7 uchwały  Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu gminy Mircze, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomoc dzieciom i młodzieży, zakresu tej pomocy oraz trybu 
postępowania w tych sprawach w związku z realizacją lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży z terenu gminy Mircze (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r., poz. 2733) w załączniku Nr 1 
w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Konkursie artystycznym lub literackim – rozumie się przez to konkurs o zasięgu ogólnopolskim lub 
międzynarodowym, którego uczestnicy wywodzą się z przynajmniej trzech województw lub 
równorzędnych obszarów administracyjnych na terenie innych państw, w którym uczestnictwo 
polega na prezentacji utworu literackiego lub muzycznego (własnego lub innego autora) albo na 
prezentacji własnej pracy z dziedziny sztuk plastycznych, a którego zasięg ogólnopolski lub 
międzynarodowy jest weryfikowalny powszechnie dostępnymi środkami (ogólnie dostępny 
regulamin, publikowanie wyników, sprawozdania itp.) organizowany przez placówki oświatowo – 
wychowawcze umożliwiające rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów, domy kultury, muzea, 
biblioteki lub inne podmioty prowadzące statutową działalność artystyczną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mircze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-02T09:18:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




